Dia y hora del Señor: á nadie se ha revelado.—Mas de aquel dia (4) ni de aquella hora, nadie sabe; ni los angeles de los cielos, sino solo el Padre. Mat. cap. xxiv, v. 36. Marc. cap. xiii, v. 32.

Vendrá el Señor de aquel siervo el dia que no espera, y á la hora que no sabe. Mat. cap. xxiv, v. 50.

Porque como el relámpago, que relumbrando en la region inferior del cielo, resplandece desde la una hasta la otra parte; así tambien será el hijo del hombre en su dia. Luc. cap. xvii, v. 24. Mat. cap. xxiv, v. 47.

(2) El justo.  
(3) Aseguraba de sí el Apóstol.  
(4) Del juicio.

Dixit autem eis: Non est vestrum nosse tempora, vel momenta, quae Pater posuit in sua potestate. Actor. i, 7.

Advenit autem dies Domini ut fur: in quo caeli magno impetu transient, elementa vero calore solventur, terra autem et quae in ipsa sunt opera, exurentur. ii, Petr. iii, 10. i, Tess. v, 2.

Si ergo non vigilaveris veniam ad te tamquam fur et nescies qua hora veniam ad te. Apoc. iii, 3. Ibid. xvi, 15.

Dies pro annis.—Juxta numerum quadraginta dierum quibus considerastis terram: annus pro die imputabitur. Et quadraginta annis recipietis iniquitates vestras, et scietis ultionem meam. Num. xiv, 34.

Et cum compleveris haec, dormies super latus tuum dextrum secundo: et assumes iniquitatem domus Juda quadraginta diebus: diem pro anno, diem inquam pro anno dedi tibi. Ezech. iv, 6.

TITULUS XIX.

Dilectio Dei erga suos.—Ego sum Dominus Deus tuus... faciens misericordiam in millia his, qui diligunt me, et custodiunt praecepta mea. Exod. xx, 6. Deut. v, 10.

Sed quia dilexit vos Dominus, et custodivit juramentum, quod juravit patribus vestris: eduxitque vos in manu forti, et redemit de domo servitutis, de manu Pharaonis, etc. Deut. vii, 8.

Dixitque Josue ad populum: Non poteritis servire Domino: Deus enim sanctus et fortis emulatur est, nec ignoscet sceleribus vestris atque peccatis. Josue, xxiv, 19.

Ego diligentes me diligo: et qui mane vigilat ad me, invenient me. Prov. viii, 17.

Quoniam in tentatione ambulat cum eo, et in primis eligit eum. Eccli. iv, 48.

(1) Jesus á los apóstoles.  
(2) Dios.

Y les dijo (1): No toca á vosotros saber los tiempos ó los momentos que puso el Padre en su propio poder. Ap. cap. i, v. 7.

Vendrá, pues, como ladrón el día del Señor: en el cual pasarán los cielos con grande ímpetu, y los elementos con el calor serán deshechos, y la tierra y todas las obras que hay en ellas serán abrasadas. Ped. Ep. ii, cap. iii, v. 10: Ep. i, Tes. cap. v, v. 2.

Porque si no velares, vendré á tí como ladrón, y no sabrás en qué hora vendré á tí. Apoc. cap. iii, v. 3; cap. xvi, v. 15.